

Gebäckkorb "Stern" (Artikel - Nr.: 66104)

Gebäckkorb "Stern"

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Kakaomasse, Bienenhonig, MANDELN, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, BUTTER, VOLLEI, Äpfel, Rosinen, SAHNE, Orangenschale, (kandiert), Zitronenschalen, (kandiert), ROGGENMEHL, Kakaopulver, Kokosfett, Sonnenblumenöl, Rapsöl, Johannisbeermark, WEIZENSTÄRKE, Himbeermark, Speisesalz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin, Farbstoff Beta-Carotin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Brillantblau
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE